
 

 

 

Von:   Basler Produktmanagement 

Datum:  21. Februar 2020 

Betreff: Produktabkündigung für TransPac Housing TPH 4000 und Pole Mount 

 

 

 

Accessories 

Gehäuse TransPac TPH4000 und Pole Mount 

Model Bestell-Nr. Empfohlenes 
Nachfolge-
produkt 

Letzt-
mögliches 
Bestelldatum 

Letzt-
mögliches 
Lieferdatum 

Ende 
Produkt-
support 

Housing TransPac TPH 
4000, IP67, 90-240V 

2000032062 Nicht verfügbar 29. Mai 
2020 

30. Juni 
2020 

30. Juni 
2021 

Housing TransPac TPH 
4000, IP67, 24V 

2000032063 Nicht verfügbar 29. Mai 
2020 

30. Juni 
2020 

30. Juni 
2021 

Pole Mount for Housing 
TransPac TPH 4000 

2000032407 Nicht verfügbar 29. Mai 
2020 

30. Juni 
2020 

30. Juni 
2021 

__________________________________________________________________________ 

Die Lieferung erfolgt gemäß der Kapazitäts- und Ressourcenauslastung der Basler AG. 
Verpflichtungen nach dem finalen Lieferdatum beschränken sich auf Gewährleistungsansprüche. 
Die Bereitstellung unterliegt den allgemeinen Geschäftsbedingungen der Basler AG oder individuell 
ausgehandelten Geschäftsbedingungen zwischen den Vertragsparteien. 
Einzusehen unter http://www.baslerweb.com\agbs 
__________________________________________________________________________ 
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Grund der Produktabkündigung: 

Mit diesem Schreiben möchten wir Sie über die Abkündigung der TransPac TPH 4000 Gehäuse 
sowie die dazu gehörende Masthalterung (Pole Mount) informieren. Der Grund dafür ist die 
Abkündigung des Produktes durch den Hersteller mit sofortigem Effekt. 

 
Bitte beachten Sie die Abkündigung der ausgewählten Produkte und die genannten Last-Time-
Buy Termine. Aufgrund fehlender Nachfolger können leider keine Ersatzprodukte empfohlen 
werden. 

 
Durch die eingeschränkte Produktverfügbarkeit können die betroffenen Produkte nur noch durch 
den verfügbaren Lagerbestand bedient werden. Aufgrund kommender Nachfrage kann sich die 
Verfügbarkeit einiger Produkte kurzfristig ändern. Wir möchten Sie daher bitten, frühzeitig Ihre 
Bedarfe im Last Time Buy Zeitraum zu platzieren. 

http://www.baslerweb.com/agbs
http://www.baslerweb.com/

